
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШ ЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Госстандарт)

14 января 2020 г.
П Р И К А З

№
4-ст

Москва

О приостановлении действия национального стандарта 
Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 201S г. № 162-ФЗ 

«О стандартизации в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить действие национального стандарта Российской Федерации 
ГОСТ Р 58305-2018 «Система менеджмента проектной деятельности. Проектный
офис» с 14 января 2020 г.

2. Управлению технического регулирования и стандартизации 

(И.А.Киреева) обеспечить размещение информации о приостановлении действия 
стандарта, указанного в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте 

Госстандарта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -  

официальный сайт) с учетом законодательства о стандартизации.

3. Федеральному государственному унитарному предприятию «Российский 

научно-технический центр информации по стандартизации, метрологии и оценке 
соответствия» (А.НМ ихеев) разместить настоящий приказ на официальном сайте 

в установленном порядке.

ожить на Управление4. Контроль за ы р о л щ и с ц ^ ^
циники |  « сине ж и рац и  дшуич пооОоротв

технического регулиро! аговн * n m m m i  р щ удиг»

Сертификат; 00a036ClB07HJPB80EM17«038D38Ca*

Заместитель Руководит. igSS.'SSSSSSm

стоимость сертификата

Приказ 4-ст

https://www.stroyinf.ru/sertifikat-sootvetstviya-gost-r.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293720/4293720891.htm

